
KKSST ZPRÁVY |č.03| 2020/2021 STRANA | 1 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

Zprávy |č.03| 2020/2021 
 

1. Nominace KKSST na MČR dorostu 
 
dorostenci Vojtěch LEVORA ml. – TTC KARLOVARSKO 2020  přímá nominace ŽČR 
   

1. Jakub KOTÁL – KST Karlovy Vary   
 
1N Rudolf KYTKA – SKST Cheb 
2N Jan KOKEŠ – SK Toužim 

 
dorostenky 1. Tereza LOŠŤÁKOVÁ – SKST Cheb 
 
  1N Karolína JANKŮ – TJ Lomnice 
  2N Nicole MAŠKOVÁ – SK Toužim 
 
MČR se koná v Havířově ve dnech 10. a 11. října 2020. Nominovaní hráči se nezapomenou cestou svých oddílových 
správců přihlásit, případně odhlásit a dle propozic provedou přihlášky do čtyřher a smíšených čtyřher. VV KKSST přeje 
šťastnou cestu a mnoho úspěchů. 
 

2. Aktualizace adresáře 
 
a) Změna hrací místnosti u družstva SKST Cheb „B“ a SKST Cheb „C“ v rámci krajské soutěže DIVIZE. 
 
Nově - Nerudova 2283/7, 350 02 Cheb, malá tělocvična gymnázia Cheb 
 
b) Změna vedoucího družstva TJ Ostrov „B“ (DIVIZE) 
 
Nově – Pavel VAŘEČKA, tel: +420 724 303739, e-mail: vareckap@post.cz 
 

3. Letní přestupy v rámci KKSST (3. část) 
 
Maksym YAHODKA  NK BFB Bochov  > TJ Slovan Karlovy Vary 
David PALKOVSKÝ  zahraničí  > TTC KARLOVARSKO 2020 
Jakub SLAPNIČKA  HB Ostrov H. Brod > SKST Cheb (střídavý start) 
Šimon JADRNÝ   HB Ostrov H. Brod > SKST Cheb (střídavý start) 
Vojtěch LEVORA ml.  TTC KARLOVARSKO  > TJ Ostrov (střídavý start) 
Vít ŠPALEK   TTC KARLOVARSKO > TJ Ostrov (střídavý start) 
 

4. Dotační program – MŮJ KLUB 2021 (Výzva) 
 
Na internetových stránkách www.ping-pong.cz byly vyvěšeny v záložce „Dokumenty“ informace o dotačním titulu Můj 
klub 2021. Podmínky, povinnosti, definice žadatelů atd. jsou tam uvedeny. Součástí je zaregistrování klubu v nově 
vytvořeném „Rejstříku sportů“ na stránkách www.rejstriksportu.cz .  
 

5. Zájem či nezájem o školení trenérů lic. C 
 
VV KKSST v souladu se závěry diskuze učiněných na krajské konferenci, která se konala v Lubech dne 21.09.2020, žádá 
členskou základnu o to, aby se vyjádřili, zda by měli zájem zúčastnit se případného školení pro trenéry lic. C (tedy získání 
trenérské lic. C). Týká se to zájemců, kteří se dosud žádného takového školení nezúčastnili.  
 
Ti z Vás, kteří potřebují licenci pouze prodloužit, tzn. zúčastnili byste se „doškolení“, pro Vás bude tento doškolovací 
seminář uspořádán na konci sezóny 2020/2021. Tato licence byla s ohledem na koronavirová opatření automaticky 
prodloužena do 30.06.2021. Týká se to účastníků školení, které proběhlo v červnu 2015 v Aši.  

mailto:vareckap@post.cz
http://www.ping-pong.cz/
http://www.rejstriksportu.cz/


KKSST ZPRÁVY |č.03| 2020/2021 STRANA | 2 

 
Svůj zájem adresujte na adresu martin.tony@centrum.cz s uvedením jména a příjmení, včetně oddílové příslušnosti do 
30.09.2020.  
 

6. Konference 2020 
 
Dne 21.09.2020 se v Lubech uskutečnila odložená krajská Konference. Z 29-ti pozvaných delegátů s hlasem 
rozhodujícím se zúčastnilo 23 oddílů. Klubů, které nevyslaly žádného zástupce, je naštěstí minimum (TJ Lomnice, TJ 
Ostrov, TJ Jiskra Březová, TJ Sokol Velká Hleďsebe, SK Děravý pálky Jenišov a NK BFB Bochov). Konference byla ve smyslu 
stanov volební. Navržení kandidáti výkonného výboru a kontrolní komise byli schváleni jednomyslně. Schválené 
usnesení je přílohou těchto Zpráv.  
 

7. Společenský koutek 
 
V letních měsících oslavili svá životní jubilea:  
 
Václav KRAUS st. – TJ Luby  60 let 
Tomáš SKÁLA – TJ Luby   50 let 
Zdeněk SOCHA – TJ Slavoj Kynšperk 55 let 
Josef KOTLABA – TJ Loket  75 let 
Miloš HLAVÁČEK – TJ Loket  65 let 
Ivan HARAŠTA – TJ Spartak H. Slavkov 55 let 
Jaroslav POHANKA – SK Toužim  60 let 
 
KKSST přeje všem jubilantům dodatečně vše nejlepší, zejména hodně zdraví a štěstí, dostatek elánu a životní pohody a 
v neposlední řadě spousty osobních a sportovních úspěchů. 
 

 Tomáš Skála Jan Pěnkava Mgr. Jan Kořínek 

 předseda VV KKSST sekretář KKSST předseda STK 

 

V Lubech dne 21.09.2020 

mailto:martin.tony@centrum.cz

